SENTO to,
POD, r CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO DO MEIO - MG

04.250.002/0001-90

CONTRATO DE AQUISIÇÃO DE PLACAS E CARTEIRAS

CONTRATO 09/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO 09/2025

DISPENSA 07/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO DO MEIO-MG, pessoa jurídica de

direito público, inscrita no CNPJ nº 04.250.002/0001-90, por seu Presidente WALTER DE
ASSUNÇÃO NETO, brasileiro, divorciado, vereador, inscrito no CPF n. 015.342.956-90, com

endereço em sua sede na Rua José Miguel Vilela, nº 256, bairro Centro, em Campo do Meio-

MG.
CONTRATADO: JOSE MARIO PEREIRA DE JESUS, CNPJ 23.050.531/0001-94 brasileiro,

EMPRESARIO, inscrito no CPF 991.726.905-34, portador do RG 07211730-39, SSP/BA,

residente e domiciliado na Rua Agenor Britos, s/n, bairro centro, Ribeira do Amparo —BA, CEP

48.440-000.
OBJETO: -

DESCRIÇÃO Quant. | Preço Preço total
Unitário

1 | CARTEIRAS EM COURO COM BRASÃO | 08 R$290,00 | R$2.320,00
DA REPUBLICA

2 | CARTEIRA EM COURO MOELO CLASSI | 01 R$310,00 IR$ 310,00
COM BRASÃO DA RE

3 | PLACA DE MESA ENVERNIZADA COM | 09 R$290,00 | R$2.610,00
TARGETA EM METAL

TOTAL | R$ 5.240,00

PREÇO: o preço certo e ajustado é de R$ 5.240,00 (cinco mil, duzentos e quarenta reais)

mensais, a serem pagos até o 10º dia útil do mês subsequente, mediante apresentação de nota
fiscal.
PRAZO: inicia-se nesta data, até dia 07/03/2025.
RENOVAÇÃO: por no máximo igual período, desde que respeitados os dispostos na Lei
14.133/2021
RESCISÃO: Poderá o contrato ser rescindido nos casos da Lei 14.133/2021.
DEMAIS CONDIÇÕES: O presente contrato vinculasse ao Estudo técnico Preliminar.

Campo do Meio, 07 de fevereiro de 2025.

aid é IESUMGÃO nero
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO DO MEIO-MG

Rua José Miguel Vilela, 256 - Centro —Campo do Meio — Minas Gerais — Tel:. (35) 3857-2200
Site: http://www.campodomeio.mg.leg.br -E-mail: administrativo(Qcampodomeio.mg.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO DO MEIO - MG
04.250.002/0001-90

CNPJ nº 04.250.002/0001-90

JOSE MARIO PEREIRA DE JESUS
CNPJ 23.050.531/0001-94

Pads do FoenÃte
TESTEMUNHA 1 TESTEMUNHA 2 EL TOW DE OLIVEIRA
NOME fORTINELE FGAMANVDES nOME Elíem d (X
CPF D9).664.396-00 CPF OPTE CETCLEI

Rua José Miguel Vilela, 256 — Centro —Campo do Meio — Minas Gerais — Tel:. (35) 3857-2200
Site: http://www.campodomeio.mg.leg.br -E-mail: administrativo(Qcampodomeio.mpg leg.br

		2025-02-21T10:13:27-0300
	JOSE MARIO PEREIRA DE JESUS:23050531000194

		2025-02-21T10:13:52-0300
	JOSE MARIO PEREIRA DE JESUS:23050531000194